２０２１年４月吉日

お取引先 各位

小野田ケミコ株式会社

ＭＩ事業部

ＭＩ（ﾒﾝﾃﾅﾝｽ・ｲﾉﾍﾞｰｼｮﾝ）事業部及び

MI 関東営業所移転のお知らせ

拝啓 春暖の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、この度弊社は MI 事業部及び MI 関東営業所を下記住所に移転することになりまし

たので、ご案内申し上げます。

                                     敬具

記

新住所:〒111-0053

東京都台東区浅草橋３丁目２０番１８号

第８菊星タワービル５階

ＭＩ事業部 :電 話  ０３－５８２３－０６３３

ＭＩ関東営業所:電 話  ０３－５８２３－０６３４

共通:ＦＡＸ ０３－５８２３－０６３６

業務開始日:２０２１年５月６日（木）

以 上